


salumi e formaggi

Sott’olio e confetture

Olio d’oliva e bevande

conserve, condimenti
e pasta

Té, tisane, cioccolato
e panettoni tipici

SPECIAL



salumi

formaggi

Violino stagionato senz’osso
Bresaola Limousine
Speck Nazionale
Mortadella romagnola in vescica di bue
Mortadella al tartufo
Prosciutto cotto alta qualità Pachi (Francia)
Salamino al tartufo 200gr
Salamino al Barolo 200gr
Salame parmense Felino Gentile con crudo di Parma
Finocchiona IGP Toscana
Pancetta alle erbe del mediterraneo
Guanciale Nazionale 
Lonza di Parma IGP
Gran petto di tacchino Nazionale

19,00€ al kg
45,00€ al kg
28,00€ al kg
13,00€ al kg
20,00€ al kg
20,00€ al kg
6,80€ al pezzo
6,80€ al pezzo
25,00€ al kg
30,00€ al kg
25,00€ al kg
16,00€ al kg
28,00€ al kg
26,00€ al kg

Pecorino Sardo dell’ Oiastra
Pecorino alle vinacce (Toscana)
Pecorino al tartufo
Pecorino dolce di Amatrice
Caprottina fresca
Parmigiano Reggiano DOP 26 mesi
Gran Bleu di bufala (Lombardia, Bergamo)
Bufala di Caserta
Stracchino
Primo sale
Ricotta di bufala
Stagionato vaccino 5 mesi

28,00€ al kg
30,00€ al kg
35,00€ al kg
33,00€ al kg
36,00€ al kg
35,00€ al kg
48,00€ al kg
20,00€ al kg
15,00€ al kg
16,00€ al kg
18,00€ al kg
20,00€ al kg



sott’olio

CONFETTURE

Verza verde sott’olio 212ml
Verza verde sott’olio 580ml
Verza verde sott’olio 1kg
Verza viola sott’olio 212ml
Verza viola sott’olio 580ml
Verza viola sott’olio 1kg
Zucchine in agrodolce 580ml
Melanzane sott’olio 324ml
Pomodori secchi sott’olio 212ml
Pomodori secchi sott’olio 314ml

6,40€
8,50€
9,50€
6,40€
9,00€
9,50€
7,50€
7,00€
7,00€
7,40€

Confettura di Habanero 580ml
Confettura di Habanero 106ml
Confettura di cipolle rosse 580ml
Confettura di cipolle rosse 106ml
Confettura di cipolle rosser 50ml
Confettura di pere, cioccolato e peperoncino 580ml
Confettura di pere, cioccolato e peperoncino 106ml
Confettura di pere, cioccolato e peperoncino 50ml
Crema al peperoncino 106ml
Confettura di fragole 212ml
Confettura di pesche 212ml
Confettura di uva Montepulciano d’Abruzzo 106ml
Confettura di uva Cesanese del Lazio 106ml
Bruschettina 212ml
Crema di melanzane 212ml

12,50€
6,80€

12,50€
6,50€
4,80€

12,50€
6,50€
4,80€
6,50€
6,20€
6,20€
6,40€
6,40€
7,00€
6,50€



CONFETTURE

olio d’oliva

bevande

Confettura di peperoni 106ml
Misto confetture 42gr (6 gusti)
Miele di castagno

6,50€
1,00€

12,00€

Olio extravergine di olive biologiche, piccante 100ml
Olio E.V. d’oliva La Rustichella D’Abruzzo 0,5lt
Olio Aromatizzato Tenuta Grossi 100ml
Olio Centorame 500ml
Olio Olivastri 700ml

7,40€
14,00€

5,00€
14,00€
15,00€

Succhi di frutta Bio vari gusti 200ml
(ananas, albicocca, arancia carota e limone, pesca
Limonata Bio 270ml
Cedrata Bio 270ml
Aranciata Bio 270ml

1,80€

2,00€
2,00€
2,00€



Té e tisane

cioccolato

Breakfast Tè nero 50 filtri 
Verbena Tisana 15 filtri
Camomilla 25 filtri
Tisana al tiglio 25 filtri
Tè nero ai quattro frutti rossi 25 filtri
Tè bianco aromatizzato ai fiori 25 filtri
Tè verde Sencha Fukuyu 25 filtri

18,20€
11,40€
12,00€
14,60€
12,00€
17,20€
15,00€

Napolitains sfuso cirollo 100% 4,7gr
Napolitains sfuso cirollo 80% 4,7gr
Domori Gourmet 50gr fior di sale 
Domori Gourmet 50gr  Fondente al peperoncino

1,00€
1,00€
4,50€
4,50€

panettoni tipici 
abruzzesi

Pan Strozzo 650gr
La Zunza dolce all’anice 500gr
Panettone artigianale salato 750gr
(torta salata con pomodori secchi e pecorino)

20,00€
16,00€
25,00€



conserve e condimenti

pasta

Cacio e pepe 270gr
Pomodoro pera d’abruzzo a pezzi 500gr
Passata di pomodoro pera d’Abruzzo 500gr
Sugo ai funghi 270gr
Sugo alle vongole 130gr

7,00€
5,00€
5,00€
5,00€
4,60€

Spaghetti bio Senatore Cappelli enatore cappelli 500gr
Orecchiette bio Senatore Cappelli 500gr
Spaghettone del Leone 500gr
Bucatini 500gr
Mezzemaniche 500gr
Penne Rigate 500gr
Polenta 500gr
Le Virtù 500gr
Rigatoni di Saragolla 500gr
Conchiglioni 500gr
Tonnarelli al nero di seppia 500gr
Paccheri al melograno 500gr 
Pici 250gr
Alfabeto di semola bio 250gr
Riso Carnaroli 1kg

4,00€
5,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,70€
3,00€
6,80€

special
Bottarga di muggine intera 130/170gr
Zafferano in Stimmi 1gr

38,00€
17,00€



Le aziende con le
quali collaboriamo


